АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БАЛАКИРЕВО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО С ТА Н О В Л Е НИЕ

Яо
0Т

Об изменении вида разрешенного использования
земельного участка

На основании Правил землепользования и застройки муниципального
образования городское поселение поселок Балакирево, утвержденных
решениям Совета народных депутатов городского поселения поселок
Балакирево от 28.01.2014 года № 2 и от 21.01.2010 № 4, а также на основании
Федерального закона от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О государственном кадастре
недвижимости».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка,
кадастровый номер 33:01:001801:139, Адрес: область Владимирская, район
Александровский, МО п. Балакирево, п. Балакирево, ул. Заводская, дом 10 с
«для нужд промышленности» на основной вид разрешенного использования
— «коммунально-складские и производственные предприятия 1У — У класса
санитарной классификации»).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
директора МКУ «Дирекция жизнеобеспечения населения» пос. Балакирево.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

И.о. Главы администрации Л.В.Клочкова